

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-109-1  
Stavba: **NKJ - oprava střešní krytiny a fasády**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27328121  
JK stav - realizace staveb s.r.o. DIČ: CZ27328121

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                     |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>2 244 427,57</b> |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>2 244 427,57</b> | <b>471 329,79</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 715 757,36</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

---

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Uchazeč</b> |
|---------------------|----------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-109-1

**Stavba:** NKJ - oprava střešní krytiny a fasády

Místo: Datum: 08.06.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                        | <b>2 244 427,57</b> | <b>2 715 757,36</b> |
| 01                        | Oprava střešní krytiny | 1 039 871,50        | 1 258 244,52        |
| 02                        | Oprava fasády ve dvoře | 1 204 556,07        | 1 457 512,84        |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády

Objekt:

**01 - Oprava střešní krytiny**

Místo:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 039 871,50**

|  |            |
|--|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 372 559,84 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 138 768,88 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 138 599,28 |
| 997 - Přesun sutě                              | 81 071,07  |
| 998 - Přesun hmot                              | 14 120,61  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 642 361,66 |
| 712 - Povlakové krytiny                        | 35 643,70  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | 22 860,00  |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 3 223,96   |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 580 634,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 24 950,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                     | 24 950,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády

Objekt:

**01 - Oprava střešní krytiny**

Místo:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**1 039 871,50**

|    |     |           |   |     |            |          |            |
|----|-----|-----------|---|-----|------------|----------|------------|
| D  | HSV |           | Práce a dodávky HSV   |     |            |          | 372 559,84 |
| D  | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |     |            |          | 138 768,88 |
| 1  | K   | 622125101 | Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel   | m2  | 3,000      | 170,68   | 512,04     |
| 2  | K   | 622135002 | Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm  | m2  | 6,000      | 469,70   | 2 818,20   |
| 3  | K   | 622335203 | Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %  | m2  | 3,000      | 1 030,20 | 3 090,60   |
| 48 | K   | 632452517 | Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 30 do 40 mm   | m2  | 69,960     | 1 251,92 | 87 584,32  |
| 5  | K   | 632452519 | Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm   | m2  | 25,500     | 1 488,64 | 37 960,32  |
| 6  | K   | 953951313 | Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm do betonových konstrukcí  | m   | 51,000     | 133,40   | 6 803,40   |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |            |          | 138 599,28 |
| 50 | K   | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m                                     | m2  | 454,300    | 62,10    | 28 212,03  |
| 51 | K   | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití  | m2  | 27 258,000 | 1,38     | 37 616,04  |
| 52 | K   | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m                                   | m2  | 454,300    | 50,60    | 22 987,58  |
| 53 | K   | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2  | 454,300    | 6,90     | 3 134,67   |
| 54 | K   | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití  | m2  | 27 258,000 | 0,23     | 6 269,34   |
| 55 | K   | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2  | 454,300    | 4,60     | 2 089,78   |
| 7  | K   | 945412113 | Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvíhu do 32 m  | den | 2,000      | 8 558,30 | 17 116,60  |
| 49 | K   | 953951312 | Dodání a osazení dřevěných latí do 30x30 mm do betonových konstrukcí  | m   | 40,000     | 133,40   | 5 336,00   |
| 8  | K   | 965045113 | Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2   | m2  | 95,460     | 152,52   | 14 559,56  |
| 9  | K   | 978036191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %   | m2  | 8,000      | 159,71   | 1 277,68   |
| D  | 997 |           | Přesun sutě   |     |            |          | 81 071,07  |
| 10 | K   | 997013313 | Montáž a demontáž shozu suti v přes 20 do 30 m  | m   | 28,000     | 484,04   | 13 553,12  |
| 11 | K   | 997013323 | Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití   | m   | 840,000    | 30,35    | 25 494,00  |
| 58 | K   | 997013158 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s omezením mechanizace   | t   | 10,376     | 2 892,45 | 30 012,06  |
| 12 | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t   | 10,380     | 330,00   | 3 425,40   |
| 13 | K   | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením  | t   | 197,220    | 9,60     | 1 893,31   |
| 14 | K   | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t   | 8,990      | 456,00   | 4 099,44   |
| 15 | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                        | t   | 1,390      | 1 866,00 | 2 593,74   |
| D  | 998 |           | Přesun hmot   |     |            |          | 14 120,61  |

| PČ            | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 16            | K   | 998018003  | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m  | t   | 8,917    | 1 202,92     | 10 726,44         |
| 17            | K   | 998018011  | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m  | t   | 8,917    | 380,64       | 3 394,17          |
| <b>D PSV</b>  |     |            | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |     |          |              | <b>642 361,66</b> |
| <b>D 712</b>  |     |            | <b>Povlakové krytiny</b>  |     |          |              | <b>35 643,70</b>  |
| 18            | K   | 712340831  | Odstanění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé  | m2  | 28,360   | 156,60       | 4 441,18          |
| 19            | K   | 712431111  | Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí                                      | m2  | 95,460   | 108,46       | 10 353,59         |
| 20            | M   | GBR.10411A | podkladní elastomerem modifikovaný samolepicí asfaltový pás s možností mikroventilace a povrchovou úpravou PE folií DACO-KSU 3 mm | m2  | 111,259  | 179,80       | 20 004,37         |
| 21            | K   | 998712104  | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 24 do 36 m   | t   | 0,445    | 1 279,20     | 569,24            |
| 22            | K   | 998712181  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace  | t   | 0,445    | 618,69       | 275,32            |
| <b>D 741</b>  |     |            | <b>Elektroinstalace - silnoproud</b>  |     |          |              | <b>22 860,00</b>  |
| 23            | K   | 741-100    | Elektromontážní práce   | hod | 15,000   | 624,00       | 9 360,00          |
| 24            | K   | 741420901  | Vyrovnaní stávajících svodových vodičů hromosvodů   | m   | 40,000   | 202,50       | 8 100,00          |
| 25            | K   | 741420902  | Výměna držáků nebo svorek hromosvodů  | kus | 50,000   | 75,60        | 3 780,00          |
| 26            | M   | 35442010   | svorka uzemnění Cu univerzální  | kus | 50,000   | 32,40        | 1 620,00          |
| <b>D 762</b>  |     |            | <b>Konstrukce tesařské</b>  |     |          |              | <b>3 223,96</b>   |
| 27            | K   | 762511847  | Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných  | m2  | 28,360   | 113,68       | 3 223,96          |
| <b>D 764</b>  |     |            | <b>Konstrukce klempířské</b>  |     |          |              | <b>580 634,00</b> |
| 28            | K   | 764001801  | Demontáž podkladního plechu do suti   | m   | 24,000   | 147,32       | 3 535,68          |
| 29            | K   | 764001821  | Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti  | m2  | 73,120   | 172,84       | 12 638,06         |
| 30            | K   | 764001911  | Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m  | m   | 8,500    | 402,52       | 3 421,42          |
| 31            | K   | 764002801  | Demontáž závětrné lišty do suti   | m   | 8,600    | 108,46       | 932,76            |
| 32            | K   | 764004831  | Demontáž mezistřešního nebo zaatikového žlabu do suti   | m   | 24,000   | 147,32       | 3 535,68          |
| 33            | K   | 764031415  | Podkladní plech z Cu plechu rš 100 mm   | m   | 9,000    | 542,88       | 4 885,92          |
| 34            | K   | 764131401  | Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu do 30°   | m2  | 95,460   | 3 547,28     | 338 623,35        |
| 35            | K   | 764131471  | Krytina železobetonových desek z Cu plechu  | m2  | 14,060   | 3 625,00     | 50 967,50         |
| 36            | K   | 764131491  | Příplatek k cenám krytiny z Cu plechu za těsnění drážek sklonu do 10°   | m2  | 109,520  | 56,84        | 6 225,12          |
| 37            | K   | 764232404  | Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 mm  | m   | 8,600    | 1 172,76     | 10 085,74         |
| 38            | K   | 764232437  | Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 670 mm   | m   | 24,600   | 2 004,48     | 49 310,21         |
| 39            | K   | 764234411  | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš přes 800 mm                              | m2  | 6,020    | 2 840,84     | 17 101,86         |
| 40            | K   | 764331447  | Lemování obých zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 670 mm  | m   | 10,400   | 2 415,12     | 25 117,25         |
| 41            | K   | 764334412  | Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Cu plechu  | m2  | 3,000    | 5 775,64     | 17 326,92         |
| 42            | K   | 764531465  | Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 120 mm   | kus | 1,000    | 3 601,80     | 3 601,80          |
| 43            | K   | 764532429  | Žlab nadřímsový hranatý uložený v lůžku z Cu plechu rš 800 mm   | m   | 9,000    | 3 417,36     | 30 756,24         |
| 44            | K   | 998764181  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace  | t   | 1,094    | 1 057,80     | 1 157,23          |
| 45            | K   | 998764192  | Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m  | t   | 1,094    | 1 290,00     | 1 411,26          |
| <b>D VRN</b>  |     |            | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>  |     |          |              | <b>24 950,00</b>  |
| <b>D VRN3</b> |     |            | <b>Zařízení staveniště</b>  |     |          |              | <b>24 950,00</b>  |
| 46            | K   | 030001000  | Zařízení staveniště   | Kč  | 1,000    | 4 950,00     | 4 950,00          |
| 47            | K   | 090001000  | Ostatní náklady - práce ve výškách  | Kč  | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády

Objekt:

**02 - Oprava fasády ve dvoře**

Místo:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 204 556,07**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 063 745,67

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

616 217,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

287 562,71

997 - Přesun sutě

132 815,95

998 - Přesun hmot

27 149,90

### PSV - Práce a dodávky PSV

133 860,40

764 - Konstrukce klempířské

8 352,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

125 508,40

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 950,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 950,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NKJ - oprava střešní krytiny a fasády

Objekt:

02 - Oprava fasády ve dvoře

Místo:

Datum: 08.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

JK stav - realizace staveb s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

1 204 556,07

D HSV Práce a dodávky HSV

1 063 745,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 616 217,11

|    |   |               |   |    |         |        |            |
|----|---|---------------|---|----|---------|--------|------------|
| 1  | K | 612315301     | Vápenná nebo cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží                                 | m2 | 101,660 | 668,76 | 67 986,14  |
| 2  | K | 621131101-01A | Podkladní postřík vnějších (ostění) nanášený celoplošně ručně                             | m2 | 101,660 | 134,93 | 13 716,98  |
| 3  | K | 621131121-03  | Penetrační nátěr vnějších ostění nanášený ručně   | m2 | 101,660 | 28,76  | 2 923,74   |
| 4  | K | 621311191     | Příplatek k vápenné omítce vnějších podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně       | m2 | 101,660 | 70,27  | 7 143,65   |
| 5  | K | 621321131-AA  | Potažení vnějších ostění aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm                              | m2 | 101,660 | 315,20 | 32 043,23  |
| 6  | K | 622131101-02A | Podkladní postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                 | m2 | 409,680 | 119,56 | 48 981,34  |
| 7  | K | 622131121     | Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně   | m2 | 409,680 | 28,76  | 11 782,40  |
| 8  | K | 623311141     | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně              | m2 | 409,680 | 576,04 | 235 992,07 |
| 9  | K | 623311191     | Příplatek k vápenné omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně         | m2 | 409,680 | 77,04  | 31 561,75  |
| 10 | K | 623321131-AA  | Potažení vnějších pilířů nebo sloupů cementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm       | m2 | 409,680 | 266,40 | 109 138,75 |
| 12 | K | 629991012     | Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zčišťovací lišty                                | m2 | 124,400 | 31,06  | 3 863,86   |
| 13 | K | 629995101     | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou  | m2 | 511,340 | 63,07  | 32 250,21  |
| 11 | K | 629999031     | Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 % | m2 | 409,680 | 45,97  | 18 832,99  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 287 562,71

|    |   |           |   |     |            |          |           |
|----|---|-----------|---|-----|------------|----------|-----------|
| 14 | K | 941111122 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m   | m2  | 578,000    | 62,10    | 35 893,80 |
| 15 | K | 941111222 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití                            | m2  | 52 020,000 | 1,38     | 71 787,60 |
| 16 | K | 941111822 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m | m2  | 578,000    | 50,60    | 29 246,80 |
| 34 | K | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2  | 578,000    | 6,90     | 3 988,20  |
| 35 | K | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití  | m2  | 52 020,000 | 0,23     | 11 964,60 |
| 36 | K | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken  | m2  | 578,000    | 4,60     | 2 658,80  |
| 17 | K | 949521111 | Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m   | m   | 4,000      | 139,56   | 558,24    |
| 18 | K | 949521211 | Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za první a ZKD den použití   | m   | 360,000    | 37,38    | 13 456,80 |
| 19 | K | 949521811 | Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m   | m   | 4,000      | 84,21    | 336,84    |
| 33 | K | 975022271 | Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výtuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m                                   | m   | 8,500      | 3 105,29 | 26 394,97 |
| 20 | K | 978036191 | Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 50 do 100 %   | m2  | 511,340    | 128,40   | 65 656,06 |
| 21 | K | 991-100   | Ostatní zednické práce blíže nespecifikované  | hod | 140,000    | 183,00   | 25 620,00 |

D 997 Přesun sutě 132 815,95

|    |   |           |   |   |         |          |           |
|----|---|-----------|---|---|---------|----------|-----------|
| 37 | K | 997013313 | Montáž a demontáž shozu suti v přes 20 do 30 m  | m | 22,000  | 484,04   | 10 648,88 |
| 38 | K | 997013323 | Příplatek k shozu suti v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití                                   | m | 660,000 | 30,35    | 20 031,00 |
| 40 | K | 997013157 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace | t | 25,567  | 2 834,44 | 72 468,13 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením   | t   | 25,567   | 330,00       | 8 437,11          |
| 24 | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  | t   | 997,113  | 9,60         | 9 572,28          |
| 25 | K   | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t   | 25,567   | 456,00       | 11 658,55         |
| D  |     | 998       | Přesun hmot   |     |          |              | 27 149,90         |
| 26 | K   | 998018003 | Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m  | t   | 22,570   | 1 202,92     | 27 149,90         |
| D  |     | PSV       | Práce a dodávky PSV   |     |          |              | 133 860,40        |
| D  |     | 764       | Konstrukce klempířské   |     |          |              | 8 352,00          |
| 27 | K   | 764-100   | Oprava stávajících klempířských konstrukcí na fasádě  | hod | 15,000   | 556,80       | 8 352,00          |
| D  |     | 783       | Dokončovací práce - nátěry  |     |          |              | 125 508,40        |
| 28 | K   | 783823133 | Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek  | m2  | 511,340  | 46,16        | 23 603,45         |
| 29 | K   | 783826313 | Mikroarmovací silikátový nátěr omítek   | m2  | 511,340  | 199,29       | 101 904,95        |
| D  |     | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady   |     |          |              | 6 950,00          |
| D  |     | VRN3      | Zařízení staveniště   |     |          |              | 6 950,00          |
| 30 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště   | Kč  | 1,000    | 4 950,00     | 4 950,00          |
| 31 | K   | 070001000 | Provozní vlivy  | Kč  | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |
| 32 | K   | 071002000 | Provoz investora, třetích osob  | Kč  | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |